390. ZadolZnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
18.3.*

+ C Die XIIII" exeunte Martio, presentibus Vanco Ciuagle, labus Prodecani et aliis. Ibique
Venerius Rufus et vxor eius Bruna quilibet eorum insolidum promiserunt soluere Nicole
Aurii libras C et XXXII hinc ad festum Sancti Petri prius venturum, sub pena tertii pluris
et sine exstimacione omnium suorum bonorum uel pignus representandi. Et hoc fuit

nomine vini, quod ab eo emerad.

“Vpis je precrtan. Nad njim je desno od srede zapisana precrtana, nerazberljiva sodobna letnica in italijanska
navedba meseca: marzo./ The entry is crossed off. On the right from the middle of the page above it a cancelled
illegible year in modern writing and the Italian name of month: marzo are written.

391. Zadolznica za vino / Promissory note concerning wine, 1291, 18. 3.*
+ C Eo die, presentibus Cugno, Canino Boxo Veneto et aliis. Ibique Ingaldeus Siluestri
promisit soluere Almerico Simono libras X et denarios XXXII hinc ad primum die mese

Madii, sub pena tertii pluris. Et hoc fuit nomine vini.”
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

392. ZadolZnica za Zito / Promissory note concerning cereals, 1291, 18. 3.*
+ C Eo die, presentibus Ingaldeo Siluestro, Almerico Detemarii et aliis. Ibique Adalgerius
Rufus promisit soluere Cugno grosos XXVIII hinc ad mediam quadraiesima. Et hoc fuit

nomine furmenti.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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393. Zadolznica / Promissory note, 1291, 19. 3.*

+ C Die XIII exeunte Martio, presentibus Bertaldo Castignoli, Nicolao fratre Armani de
Castignolo et aliis. Ibique domina Maria vxor condam Henrici Diname et eius filius (Anb")
Anbrosius insolidum promiserunt soluere domine Ceneure vxor condam Arnusti libras
XXVIII hinc ad festum Sancti Micaellis, sub pena tertii pluris.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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bPrecrtana beseda (v oklepaju) je popravijena. / The cancelled word (in brackets) has been corrected.

394. Zadolznica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1291, 19. 3.*

C Eo die, presentibus Vido Nise, Vanco et aliis. Ibique (Marcus Marie promisit) Tisius
Brigafole promisit soluere Marcho Marie libras XX minus soldos IIII hinc ad VIII post

suum adventum de viago, quod ipse nunc vadunt cum dicto vino Belforti.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

395. Zadolznica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1291, 19. 3.*
+ C Eo die, presentibus Almerico Petrogne, Mateo Marchesio et aliis. Ibique Almericus
Detemarii Ellie promisit soluere Marquardino diacheno soldos XIIII grosorum VIII die

post venditionis vini dicte de ligno Iohanis Carnicoli.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

396. Zadolznica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1291, 20. 3.

C Die XII exeunte Martio, presentibus Almerico Simoni, Candi et aliis. Ibique Benedicus
Brale et Pi¢olus fornarie et Iohanes Insolano et Perandi promiserunt soluere Detemario
filio Almerici Simoni libras XXXVIII VIII post suum adventu de viaco, quod ipsi nunc

vadunt cum dicto vino ad Belforte.”
“Prek dela besede je razmazano ¢rnilo. / One part of word is ink—blotted.

397. Zadolznica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
21.3¢

C Die XI exeunte Martio, presentibus Dominico Seno, Facina Preoche et aliis. Ibique
Almericus Detemarii promisit soluere Henrico Cudeo nomine vini, quod ab eo emit,
libras XLIIT minus soldos IIII VIII die post (adventum) venditionis vini de ligo Iohanis

Carnicoli, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

398. Zadolznica / Promissory note, 1291, 21. 3.*
C Eo die, presentibus Almerico Detemarii, Facina Preoche et aliis. Ibique Dominicus
Senus promisit soluere Endrico Martini Gataldi libras XIIII hinc ad dictum terminum,

sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

399. Izjava o deleZu denarja v trgovski druZbi / Statement about shares of profit in a
business partnership, 1291, 22. 3.

C Die X exeunte Martio, presentibus Almerico Detemarii, Petro filio Preti Vere et aliis.
Ibique Almericus filius Preti Vere fuit confesus, quod CC libre Uenete paruorum et
XXIIII ducati, quos Mengosius Apelonii habuit ad dicto Almerico causa eudi Marche per

furmentum, sunt medietatem Iohani Preti Vere, eius siant et lucri et perdete.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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400. Odklonitev pristojnosti za razsojanje / Disclamation of competence of arbitration, 1291, 24. 3.
C Die VIII exeunte Martio, presentibus domino presbytero Adalgerio, presbytero Iohane,
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Nicola Pica, Anoe, Garofulo et aliis. Cum Andalo condam Henrici Taglacogi veniset coram
domino presbytero Petro scolastico ecclesie Sancti Georgii de Pirano petente rationem
supra dominum presbyterum Iohanem plebanum dicte ecclesie cum vno compromiso et
cum vna sententia dapta per dominum plebanum Vmagi iudes domini alegati.

Qui dominus scolasticus respondit et dixit, quod de dicta questione non potuit se inbrigare

nec facere rationem, quia cum non pertinet facere dicta ratione.*

“Ta del vpisa je zapisan po presledku kot samostojen vpis; od naslednjega vpisa ga loc¢i za dobri dve vrsti ne-
popisanega prostora. / This part of the entry is written after an interspace as a separate entry; blank space of
approximate size of two lines separates it from the following entry.

401. Prodaja koce / Sale of a cottage, 1291, 25. 3.*

+ C Die VII exeunte Martio, presentibus Amico Flabiani, Albino Adeli et aliis. Ibique
Rigotus Apollonii vedidit, tradidit iure proprii voum caxalum iacentem in Mar¢ana ad
Facuti de supra sua domus apud caxalum Iohani Cagneto, per libras IIII-. Quos denarios
ipse recepit. Con hac condicione, quod Ricotus habere in se decima de sua domus, que
est dicto Facuti, per hoc anno nuper venturo et de II anis, quod ipse fecit decima. Supra
dicta decima nula teneat ei dare. Et deinde antea dictus Rigotus promisit ei decimare, si

fecerit igne supra dicta domus.”

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Predhodni stavek je dopisan naknadno z manjso pisavo. / The preceding sentence was added afterwards in
smaller writing.

402. Jamstvo za sod / Guarantee for a barrel, 1291, 25. 3.*
C Eo die, presentibus Cadolo Cose, Amico (Fa) Flabiani et aliis. Ibique Iohanes Diname et
Odorlicus Marela plecauit I boxinelum ad diacheno Marquardo per soldos L, quod boxinelum

ipsi recepit ad nabulum ab eo, et soldos III- per nabulo, ad omni periculo ipsorum.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

403. Jamstvo za plovilo / Guarantee for a boat, 1291, 25. 3.*
C Die VI exeunte Martio, presentibus” et aliis. Ibique Iohanes et Odorlicus Marela plegauit
ad Amantino Ticasio vna barcha, quam ab eo recepit nabulum, libras X VI ad omni periculo

ipsorum preter virtute Dei et grosos IIII-*" per nabulum.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Za besedo je v vrsti daljsi presledek, kamor je pisar nameraval vpisati imena pric. / Behind the word there is
an interspace in the row where the writer intended to put down the names of witnesses.

404. Zadolznica / Promissory note, 1291, 25. 3.*
+ C Eo die, presentibus Simono More, Custo preco et aliis. Ibique Petrus Sugolinus promisit

soluere Vanco soldos LIIII hinc ad festum Sancti Micaellis venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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405. Razsodba o obvezi placila / Judgement obliging payment, 1291, 30. 3.

+ C Die II exeunte Martio, dominus potestas precepit Falcono soluere Marco Mariote
grosos XIII- hinc ad VIII dies, sub pena tertii plus.
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“Vpis je prec¢rtan. Nad njim je na desni zapisana italijanska navedba meseca: marzo in precrtana, ne-
razberljiva sodobna letnica. / The entry is crossed off. On the right—hand side above it the Italian name of
month: marzo and a cancelled illegible year in modern writing are written.

406. Dolocitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1291, 30. 3.
C Termino longato Micaello Brale respondere Miceno hinc ad VIII dies de illud, quod
ipse uult sibi dicire.

407. Razsodba o obvezi placila (?) / Judgement obliging payment (?), 1291, 30. 3.
+ C Eo die, precepit Berto Porcardi soluere Mateo Mariote soldos III hinc ad VIII dies,

sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

408. Razsodba o obvezi placila za ovratni oklep / Judgement obliging payment for a collar
of armour, 1291, 30. 3.

C Eo die, dominus potestas precepit Facine Vitale soluere Candi eius filius vnum golario
uel XXIII grosos hinc ad VIII dies, sub pena tertii pluris.

409. Razsodba glede zemljisca / Judgement about a plot of ground, 1291, 30. 3.

+ C Eo die, dominus potestas in iure statento cum suis iudicibus voluntate suis iudicibus
dedit per sententia, quod terra vnam, quod Dominicus Diname petit in ratione Dominico
notario in plaio Sancti Ane apud vineam Amici Flabiani et terram Mengoni et via plubica,
quod totam terram, quod vadunt supra vnius auari, quod vadunt ad vinea Amici Flabiani,
ab alio latere terra Iohanis (Mule) et usque ad via plubica” esset debead ipsi Dominico et
terram de subtus ipsi auaro esset debead ipsi Dominico Diname usque ad sua vinea. Et

dominus potestas sic per sententiam confirmauit. Sententia Dominico notario facta fuit.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

bPredhodne stiri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding four words are written above
the line.

410. Razsodba o obvezi placila (?) / Judgement obliging payment (?), 1291, 30. 3.
+ C Eo die, precepit Antonio Balano soluere Marco Mariote soldos V minus denario paruo

I hinc ad VIII dies, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

411. Razsodba glede stroskov za zid / Judgement about expenses for a wall, 1291, 2. 4.
+ C Die II intrante Aprilis, presentibus” dominus potestas precepit Nicolao Rufo, ud
soluere debead ad Detemario omnes exspensas et vogatia, que ipse fecit per questionem,
quam ipse habet cum Adalgerio Rufo nomine vnius muri, qui est in medium domus dicti